
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS 

2021 M. GRUODŽIO 22 D. SPRENDIMO NR. UT1-13-4 PAKEITIMO 

 

2024 m. liepos 12 d. Nr. UT1-41-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 226 punktu, 

Strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 metams, patvirtintomis 2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos 

sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei Gairių įgyvendinimo plane numatytai strateginei plėtros 

krypčiai „Tvarus universitetas“ ir strateginiam tikslui „Tobulinant strateginį valdymą, užtikrinti 

Universiteto tvarumą ir ilgalaikę plėtrą“ bei uždaviniui „4.6. Tęsti šiuolaikinius reikalavimus 

atitinkančios fizinės infrastruktūros kūrimą, pritaikant aplinkai draugiškus sprendimus“ ir priemonei 

„4.6.2.3. Sporto bazių plėtra“ įgyvendinti ir nustatytiems rodikliams pasiekti, 2021 m. gruodžio 22 d. 

Tarybos sprendimu Nr. UT1-13-4 (toliau – Sprendimas), 2021 m. gruodžio 22 d. Tarybos sprendimu 

Nr. UT1-13-5 patvirtintos Universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarkos 

8.2.2 p. ir 8.3 p. ir susipažinusi su administracijos ir finansų direktorės Laimos Matusevičienės 

parengta informacija dėl poreikio padidinti Universiteto prisidėjimą 17 000 Eur, t. y. nuo 854 351,00 

Eur (nustatytas Tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. UT1-13-4) iki 871 351,00 Eur, 

papildomiems rangos darbams, kurie būtini kokybiškam projekto „LSMU sporto bazės 

modernizavimas siekiant fizinio aktyvumo didinimo“ infrastruktūros užbaigimui ir eksploatavimui,  

nusprendžia : 

1 .  P a k e i s t i  Sprendimo 1 punktą, jį išdėstant aktualia redakcija: 

„1. P a k e i s t i 2020 m. kovo 6 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-36-8 numatytą 

Universiteto prisidėjimą nuo 362 646,74 iki 871 351,00 Eur bendrai skiriamų 

Universiteto lėšų, vykdant Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

sporto rėmimo fondo bendrai finansuojamą projektą „LSMU sporto bazės 

modernizavimas, siekiant fizinio aktyvumo didinimo.“ 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                            Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


